

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.54/31 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи пятьсот сорок пять рублей 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,3		54 545,99
АДС					1,8		9 416,74
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный 00-00007901 Труба черная ВГП ДУ 32*3,2 ГОСТ 3262-75 00-00007902 Труба черная ВГП ДУ 40*3,5 ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м шт шт пог.м пог.м	0,8 1 1 4 4	10 657,53 19,50 110,00 199,17 220,00	8 526,02 19,50 110,00 796,68 880,00
2	2	Смена: пробко-спускных кранов 00-00007071 Резьба стальная 32 00-00010989 Кран шар. ручка ДУ 25 Вн/Вн 00-00007720 Резьба стальная Ду 32	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт. шт шт шт	1 1 1 1	890,72 29,50 445,00 30,00	890,72 29,50 445,00 30,00
Прямые затраты по разделу:							4 725,18
Накладные расходы по разделу:							2 020,19
Сметная прибыль по разделу:							1 101,92
НДС 20% по разделу:							1 569,46
Итого по разделу, включая НДС:							9 416,74
ЖЭС-3					15,5		45 129,25
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл9) 00-00011656 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2 кг	0,3 30	12 517,97 34,42	3 755,39 1 032,60
4	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл9) 00-00012019 Краска водно-дисперсионная интерьерная 25кг 00-00011473 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2 кг л	1 6 3	2 342,69 63,40 87,46	2 342,69 380,40 262,38
5	3	Навеска страховочного троса (двор фасад; двор пар10)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	6	423,71	2 542,26
6	4	Навеска рабочего троса (двор фасад; двор пар10)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	982,82	5 896,90
7	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 034,70	2 069,39

8	6	(двор фасад) Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (двор фасад) 00-00011770 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг 00-00011387 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиро ванной поверхности	0,2	142 613,10	28 522,62
				кг	65	9,14	594,10
				кг	135	13,37	1 804,95

Прямые затраты по разделу:	20 003,45
Накладные расходы по разделу:	11 091,45
Сметная прибыль по разделу:	6 512,81
НДС 20% по разделу:	7 521,54
Итого по разделу, включая НДС:	45 129,25

Прямые затраты по всем разделам:	24 728,63
Накладные расходы по всем разделам:	13 111,64
Сметная прибыль по всем разделам:	7 614,73
НДС 20% по всем разделам:	9 091,00
Итого по всем разделам, включая НДС:	54 545,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.